early  hand,  in   which   very   many  -  ipsi']  ova..  B.  D.  I. 
attempts  at  the  correction  of  the  text  ^  rl]   Savile  reads  "  60." 
are  made.     B.  and  G.  have  Dinant,  \       '  marcas]  argenti,  ins.  B.  I. 
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altera  die  similiter,  et  sic  mutabunt  vices  suas  de   die  ,,^^-^-.^^^^- Partition  of 

in  diem  quamdiu  moram  simul  fecerint  ̂   in  Eboraco.    the  revenue 
^  ...  ...       '^^^  duties. 

Et  ut  haec  ̂   conventio  inter  illos  rata  sit,  et  invio- 
lata  permaneat,  capitulum  Eboraci  eam  confirmavit 
sigillo  suo  :  sed  antequam  hujus  conventionis  notitia 

perveniret  ad  Eboracensem  archiepiscopum,  ipse  liajus- 
modi  litteras  patentes  misit  in  Angliam  ; 

"  Gaufridus  Dei  gratia  Eboracensis  archiepiscopus,  et  Anglise  Qeoffre?"^ 
'*  primas,  decanis,  presbyteris,  et  universis  clericis  per  arclii-  declares A  fl  fl  in  3. 

"  diaconatum  constitutis,  salutem  et  paternam   benedictionem.  usurper, 
*'  Noverit    universitas     vestra    nos    Petro     de    Dinan    clerico 

"  nostro    arckidiaconatum  de  Westrihing    caritatis  intuitu  de- 

"  disse  :  in  quern  Adam  de  Tornevere,  sicut  a  multis  certissime 

"  didicimus,  nescimus  cujus  auctoritate,  se  intrusit,  et  nomen 

"  archidiaconatus    sibi    usurpat,^    licet     ordinatio     archidiaco- 

"  natuum,   dignitatum,  et  ecclesiarum  nostri  arcbiepiscopatus 

"  ad  nos    ad  nos    tantum,  quibus   hoc  Divina    miseratione  est 

"  concessum,  pertineat.     Et  idem    etiam   Adam,  post   restitu- 
"  tionem  a  domino  papa  nobis  factam,  contra  nos  et  officiales 

"  nostros  in    administratione  rerum    spiritualium  diabolico  in- 

"  stinctu    se  immiscuit.     Nos    autem  quicquid    ipse  Adam   in 
"  institutionibus,   in    excommunicationibus,  in   suspensionibus 

"  et  in  aliquibus    aliis,  quae  nomine    archidiaconi  fecerit,  irri-  andexcom- 

**  tantes,  et  penitus  auctoritate  nostra  adnihilantes,  jam  dictum  him. 
*'  Adam   excommunicavimus,  vobis   mandantes,    et   in    virfcute 

*'  obedientioe  prsecipientes  quatenus  in  nullo   ei  de  caetero    re- 

**  spondeatis,  sed  ut  excommunicatum  vitetis.''    Praeterea  vobis 
"  notificamus,  quod  sententiam  in  Paulinum  de  Ecburford,^  et 

"  in  alios  qui    contra  obedientiam   nobis   debitam   veniunt,  ab